
бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 32 комбинированного вида» 

 

 

Приказ 

 

22.05.2025                                                                                                                         № 71 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка в БДОУ 

г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида» 

В целях проведения в соответствие нормативного локального акта –  «Правила 

внутреннего трудового распорядка БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 

комбинированного вида» с требованиями действующего законодательства, в 

соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.11.2024 № 779 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в локальный акт «Правила внутреннего трудового распорядка 

в БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида»  

2. 1.1  Дополнить п.1.1. : 

«соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.11.2024 № 779» 

п. 5.2. своевременно заполнять и аккуратно вести установленную документацию: 

1. Журнал посещаемости; 

2. Календарно-тематический план. 

3. Данный приказ вступает в действие с момента подписания. 

4. Ответственному за работу с сайтом Коркиной Н.А., учителю-логопеду разместить 

приказ на официальном сайте учреждения. 

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Заведующий                               Л.И. Баганец 


		2025-05-22T15:37:53+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




